Edital PROPPI/UEMS N° 15/2020 - UEMS/MPMS
Convocação dos candidatos para realização das entrevistas

A Universidade Estadual do Mato Grosso do Sul (UEMS), por meio da Pró-reitoria de

Pesquisa, Pós-graduação e Inovação (PROPPI), em parceria com o Ministério Público de
Mato Grosso do Sul-MPMS, torna público o presente Edital de convocação dos candidatos
a bolsistas para realização das entrevistas referente ao Convênio de Cooperação Técnica

e Cientifica celebrado entre o MPMS/Universidade Estadual do Mato Grosso do Sul,
regido pela Resolução CEPE-UEMS nº 1.415 de 21 de maio de 2014, pela Resolução CEPE-
UEMS nº 1.990, de 20 de junho de 2018, e pelo Termo de Convênio n. 1076/2020-

UEMS/MPMS.

Candidato Data Horário Link
Fernando S. Bernardes 15/06/2020 08:00 – 08:30 https://meet.google.com/efx-hauy-iqv

Pedro E. M. J. Ribeiro 15/06/2020 08:30 – 09:00 https://meet.google.com/efx-hauy-iqv

Leonardo P. Nazareth 15/06/2020 09:00 – 09:30 https://meet.google.com/efx-hauy-iqv

Renata RCR Kimpara 15/06/2020 09:30 – 10:00 https://meet.google.com/efx-hauy-iqv

João Marcos S. Anjos 15/06/2020 10:30 – 11:00 https://meet.google.com/efx-hauy-iqv

Kamila Barbosa Nunes 15/06/2020 15:30 – 16:00 https://meet.google.com/efx-hauy-iqv

Anderson S. Santos 16/06/2020 08:00 – 08:30 https://meet.google.com/xwc-vwom-pzv

Daliane Barichello 16/06/2020 08:30 – 09:00 https://meet.google.com/xwc-vwom-pzv

Francilene E Barichello 16/06/2020 09:00 – 09:30 https://meet.google.com/xwc-vwom-pzv

Bruna Alves de Souza 16/06/2020 09:30 – 10:00 https://meet.google.com/xwc-vwom-pzv

Laura F. da Silva 16/06/2020 10:30 – 11:00 https://meet.google.com/xwc-vwom-pzv

Rafael Silva de Paula 16/06/2020 11:00 – 11:30 https://meet.google.com/xwc-vwom-pzv

Dourados, 12 de junho de 2020

Luciana Ferreira da Silva
Pró-reitora de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação da UEMS